TOLVENREGATTAN 2023
VENUE EMPTY?

HOFORS KANOTKLUBB
03.06 - 04.06.2023

RACE 49 H 16 K4 200 FINAL

PLADS BANE NAVN

1

Svenska kanotférbundet © 2026

5

FALKENSTROM William
HELLGREN Oscar
SIVERBRANT Storm
TININ Dmitrij

BLOMBERG Linus
DAHLBERG Alvin
GEDDA Olle
BERGKVIST Oskar

LOFDAHL Otto
JAKONIS Julius
RONDER Méns
MANBERG Rocky

EK Viktor
JOHANSSON Hjalmar
BRAAG Egon
GABRIELSSON Erik

BRAAG Anton

MAGNUSSON Sigge
KOPONEN LAGNEVALL Edvin
LINDBERG Elmo
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SAT 12:25

RESULTAT

38:26

38:90

41:52

45:20

49:08
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