

## RACE 49 H 16 K4 200 FINAL

SAT 12:25

PLADS	BANE	NAVN	KLUBB	RESULTAT
1	5	<b>FALKENSTRÖM</b> William <b>HELLGREN</b> Oscar <b>SIVERBRANT</b> Storm <b>TINÍN</b> Dmitrij	KäKK BrKK KäKK KKK	38:26
2	7	<b>BLOMBERG</b> Linus <b>DAHLBERG</b> Alvin <b>GEDDA</b> Olle <b>BERGKVIST</b> Oskar	WKS LöKK NPK NPK	38:90
3	6	<b>LÖFDAHL</b> Otto <b>JAKONIS</b> Julius <b>RONDER</b> Måns <b>MÅNBERG</b> Rocky	WKS BrKK WKS KKK	41:52
4	3	<b>EK</b> Viktor <b>JOHANSSON</b> Hjalmar <b>BRAAG</b> Egon <b>GABRIELSSON</b> Erik	LKK LKK BrKK LPK	45:20
5	4	<b>BRAAG</b> Anton <b>MAGNUSSON</b> Sigge <b>KOPONEN LAGNEVALL</b> Edvin <b>LINDBERG</b> Elmo	BrKK ÖKS NPK MoKK	49:08